品番 サイズ (mm) 入数 (本)
メーカー希望
小売価格 (円)
RTX-35P 5.5×35 6 1,600
RTX-45P 5.5×45 5 1,600
RTX-65P 5.5×65 4 1,600
品番 サイズ (mm) 入数 (本)
メーカー希望
小売価格 (円)
RTX-35 5.5×35 75 15,900
RTX-45 5.5×45 60 15,900
RTX-65 5.5×65 45 15,900
品番 サイズ (mm) 入数 (本)
メーカー希望
小売価格 (円)
RTX-35PT 5.5×35 200 32,150
RTX-45PT 5.5×45 175 32,150
RTX-65PT 5.5×65 130 32,150
ユニーズ　最強ステンヘクスビス六角太郎
六角太郎 5.5mm　（六角頭/SUS410）　プラスチックケース中箱
※プラスチックケース本体のサイズ　中：W150×D210×H55
※プラスチックケースのサイズは、予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
六角太郎 5.5mm　(六角頭/SUS410)　ニーズパック
※両頭ビット：SQ2PH2ビット 110mm×1本　が付属
※両頭ビット：SQ2PH2ビット 65mm×3本/110mm×2本　が付属
六角太郎 5.5mm　(六角頭/SUS410)　ブリスターパック
※両頭ビット：SQ2PH2ビット 65mm×1本付